Capitanei, Eectorum sapientum et credendariorum et totius consilij generalis reci-

pientium nomine et vice comunis Astensis, in ipsum integre pervenisse et in utili

-

tatem suam conversum et errogatum esse etc.
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Et ego Vivaldi! s de Ava no tari us pallatinus predietum instrumentum abreviatum

per Guillelmum de Gregorio notarium, iussu ipsius sic scripsi, et de protocolo ipsius

extraxi, et signum meum apposui et ideo me subscripsi in testimonium premissorum.

677. De investitura in feudum nobile per comune Astense dicto domino Nano per-

sonaliter facta de Ceva et omnibus predictis, Et de fidelitate per dictum do-

minum Nannum dicto comuni facta de eisdem. 1295. 21 Novembris '.

Anno domini Millesimo ducentesimo, nonagesimo quinto Indictione octava die

lune vigesimo primo mensis Novembris. Actum Ast super voltas de Sancto secundo

de mercato Astensi, Testes interfuerunt dominus paganus de Rocheta, Jacobus Be-

sustus et Jordanus de platea notarius, quorum presentia apparebat per cartam imam

factam per Jacobum Pinctorem notarium in Anno domini mcc°xxxx° quinto, Indi-

ctione vili.
3 die veneris quartodecimo mensis octubris, quod Illustris vir dominus Nan-

nus Marchio Ceve fecit constituit et ordinavit dominum Oddonem Marehionem de

Careto presentem et mandatum suscipientem suum certum nuncium actorem procu-

ratorem et sindicum ad omnia et siugula sua negocia et facta gerenda tractanda fa-

cienda et administranda et ad paciscendum et omnem contractum faciendum, et ad

vendendum et vendictiones faciendum precium vendictionis recipiendum et confiten-

dum, et ad ipsum et eius bona obligandum cui et quibus voluerit et qualitercumque

ei placuerit, et quocunque genere contractus voluerit, et quibuscunque modis voluerit

et ei placuerit, Et ad promittendum et promissiones faciendum nomine ipsius domini

Nanni prout hec et alia in dieta carta plenius continentur. Item apparebat per aliami

cartam factam per me notarium infrascriptum hoc eodem Anno et Indictione die

sabbati xxn.° mensis octubris, quod dictus dominus Oddonus procuratorio nomine

prò dicto domino Nanno et nomine et iure ipsius vendidit et ex causa venditio-

nis confessus fuit se tradidisse et quasi tradidisse domino Eainaldo de pontiro-

lio potestati Astensi et discretis viris dominis Jacobo de Gorzano, Thome de Al-

fiano notario, Francischo Sbarato, Rogerio de Curia vicarijs sive tenentibus locum

Capitanei populi Astensis et Facino Tsnardo, Thome Cassano, Sandrino Malbecho no-